平成26年11月14日

各   位

会 社 名 株式会社  松  風

代表者名 取締役社長 根 來 紀 行

（コード番号 ７９７９ 東証第1部）

問合せ先 執行役員 総務部長 寺本 真也

（TEL 075-561-1914）

役員等人事に関するお知らせ

 当社は、平成26年11月14日開催の取締役会において、下記のとおり役員等人事を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

 １．役員人事

発令日：平成26年12月1日

 新  職 旧  職 氏  名

専務取締役(代表取締役)

財務･人事･総務･ネイル事業担当 兼

財務部長 兼 ネイル事業部長

専務取締役(代表取締役)

財務･人事･総務･ネイル事業担当

ﾌｼﾞ  ｼﾏ      ﾜﾀﾙ

藤 島   亘

２．部長職人事

発令日：平成26年12月1日

 新  職 旧  職 氏  名

財務部担当部長 兼 ネイル事業部

担当部長
財務部長 兼 ネイル事業部長

ｲﾘ   ｶﾜ  ﾄﾓ  ﾕｷ

入 川 智 行

以 上